
Teraz Kult LGBTQ naciska na
znormalizowanie kazirodztwa

Nowojorczyk,  który  pragnie  poślubić  własne  dorosłe
potomstwo,  pozywa  stan,  próbując  obalić  prawa  zabraniające
kazirodczych praktyk.

Najnowszy  rodzaj  perwersji  LGBTQ,  pozew  nazywa  to  kwestią
„indywidualnej  autonomii”,  aby  osoba  poślubiła  członka
rodziny. Państwo, dodaje, nie powinno mieć nic do powiedzenia.

„Dzięki trwałej więzi małżeńskiej, dwie osoby, niezależnie od
relacji, jakie miałyby ze sobą nawzajem, mogą znaleźć wyższy
poziom  ekspresji,  intymności  i  duchowości”  –  argumentuje
rodzic w pozwie wniesionym do Sądu Federalnego na Manhattanie
w sprawie z 1 kwietnia.

Podążając za trendem „miłość to miłość” promowanym przez kult
LGBTQ,  argumentacja  pozwu  koncentruje  się  wokół  idei,  że
wszystko, co jest dobrowolne, powinno być legalne, nawet jeśli
jest  sprzeczne  z  wszelkimi  moralnymi  standardami
przyzwoitości.

Chociaż potencjalne potomstwo pary może być zdeformowane lub
uszkodzony  mózg,  powód  twierdzi,  że  ma  prawo  „żyć  swoją
prawdą” (lub jej prawdą) bez ingerencji.

„Proponowani małżonkowie są pełnoletni” – wyjaśnia pozew w
obronie. „Proponowani małżonkowie są biologicznymi rodzicami i
dziećmi.  Proponowani  małżonkowie  nie  mogą  się  wspólnie
rozmnażać”.
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Czy to oznacza, że ​​jedna lub druga osoba jest za stara, aby
mieć  dzieci,  czy  też  obie  są  tej  samej  płci,  pozostaje
niejasne. Niezależnie od tego, pozew identyfikuje parę jako
członków flagi „PAACNP” flagi LGBTQ – PAACNP oznacza „Parent
and  Adult  Child  Non-Procreationable.”  [Rodzic  i  dorosłe
dziecko nie podlega prokreacji – tłum. radakcja]

„Pary  rodzic-dorosłe-dziecko,  dla  których  prokreacja  jest
praktycznie  lub  dosłownie  niemożliwa,  mogą  aspirować  do
transcendentnych celów małżeństwa i szukać spełnienia w jego
najwyższym znaczeniu”, argumentuje dalej pozew.

W typowej formie dla LGBTQ, pozew jest prześladowaniem pary za
to,  że  nie  ma  takich  samych  „praw”  jak  normalne
pary. Twierdzi, że niedopuszczenie dwóch członków rodziny do
małżeństwa „zmniejszy ich człowieczeństwo”.

Czy jest jakiś limit perwersji LGBTQ?
Jak się okazuje, ta próba dodania kazirodztwa do „tęczowej”
flagi  LGBTQ  jest  częścią  programu  od
lat. Pisarz LifeSiteNews, Michael L. Brown, dokumentuje to od
lat.

W  2012  roku  media  forsowały  pojęcie  „genetycznego  pociągu
seksualnego” lub GSA. Dwa lata później sędzia z Australii
uznał  tę  koncepcję  za  słuszną.  Rok  później  pewien
homoseksualny polityk w Irlandii publicznie opowiedział się za
zalegalizowaniem kazirodztwa.

Już w 2007 roku The New York Times naciskał na zalegalizowanie
kazirodztwa,  wrzucając  je  do  tej  samej  kategorii,  co
małżeństwa osób tej samej płci. Chociaż cały naród daleki jest
od zgodzenia się z tym poglądem, to jednak kreacjoniści nowej
kultury desperacko próbują.

„A  więc  znowu,  smutno  i  tragicznie,  to  wszystko  nie  jest
niczym nowym” – ubolewa Brown. „Śliskie zbocze jest bardzo
realne”.



Brown  dodaje,  że  gdyby  samo  małżeństwo  można  było  tak
radykalnie przedefiniować, aby usunąć wymóg jednego mężczyzny
i  jednej  kobiety,  to  nie  ma  ograniczeń  co  do  liczby
konfiguracji małżeńskich, które mogłyby ostatecznie stać się
normą.

O  dziwo,  Brown  był  jednym  z  zaledwie  pięciu  uczestników
pisemnej debaty, która została wstrzymana w 2014 roku, która
popierała  nielegalność  kazirodztwa  dorosłych.  Dwóch
uczestników  stwierdziło,  że  nie  popierają  idei  kazirodztwa
dorosłych za zgodą, ale argumentowali, że rząd nie ma prawa
ingerować.

Dwie pozostałe jednak działały zgodnie z zasadą „miłość to
miłość”,  która  jest  obecnie  szeroko  rozpowszechniona  w
społeczności LGBTQ, która nie dopuszcza żadnych ograniczeń dla
rozwiązłości seksualnej i perwersji.

„Jaki rodzaj przerażającego wychowania powoduje, że ktoś chce
poślubić własnego rodzica?” – zapytał jeden z komentatorów
w LifeSiteNews.

„Byłoby fantastycznie, gdyby była to tylko farsa, pokazująca,
jak absurdalne stały się rzeczy. Ale w dzisiejszych czasach
nie pokładam takiej nadziei”.

Artykuł przetłumaczono z gender.news

Protesty przeciwko „kradzieży
głosów” w wyborach, doszło do
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zatrzymań

Protesty, których uczestnicy domagali się „policzenia każdego
głosu” oddanego w wyborach prezydenckich, odbyły się w Nowym
Jorku,  Waszyngtonie,  Minneapolis  i  kilku  innych  miastach.
Doszło  do  zatrzymań.  W  Nowym  Jorku  –  po  przepychankach  z
policją, a w Minneapolis – po blokadzie autostrady.

Uczestnicy  środowych  protestów  mówili  również  o  tym,  że
obawiają się, iż głosy mogą zostać ukradzione. „Jesteśmy tu,
bo chcemy mieć pewność, że Donald Trump i jego kumple nie
ukradną tych wyborów” – mówili.

Policja w Nowym Jorku poinformowała, że protest na Manhattanie
zakończył  się  zatrzymaniem  25  osób,  ponieważ  doszło  do
przepychanek z funkcjonariuszami – podało amerykańskie radio
publiczne. Według policji niektórzy uczestnicy protestu mieli
przy sobie broń – znaleziono m.in. noże, taser i petardy M-80.

Burmistrz Nowego Jorku Bill de Blasio oświadczył, że protesty
były w większości pokojowe i wezwał obywateli, by wyrażali
swoje zdanie bez uciekania się do przemocy.

Ponad 600 osób zatrzymano w Minneapolis, gdzie protestujący
zablokowali  autostradę  I-94.  O  zatrzymaniu  siedmiu  osób
poinformowano po proteście w Seattle.

Ludzie wyszli na ulicę m.in. także w Waszyngtonie i Denver –
poinformował portal radia NPR.

Niektóre  protesty  były  zaplanowane  jeszcze  przed  wyborami,
jednak – jak podają media – zintensyfikowały się po słowach
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prezydenta Trumpa, który po wtorkowym głosowaniu kilkakrotnie
podważył  uczciwość  liczenia  głosów  i  zaapelował  o  jego
przerwanie.

Obecnie  na  prowadzeniu  w  wyborach  jest  kandydat  Partii
Demokratycznej Joe Biden z 253 głosami elektorskimi. Trump ma
ich 214.

Źródło: PAP

DOJ  ogłasza,  że  ​​Seattle,
Portland  i  Nowy  Jork  są
bezprawnymi  strefami
anarchistycznymi,
ustanawiając  federalne
aresztowania  burmistrzów
Demokratów po wyborach

Jak już wcześniej mówiłem, prezydent Trump ma „tajną broń”
przeciwko lewicowym powstańcom i zdradzieckim aktorom, którzy
próbują zniszczyć USA. Tą bronią jest Czternasta Poprawka,
która  jednoznacznie  stwierdza,  że  ​​Prezydent  Stanów
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Zjednoczonych  musi  odsunąć  od  władzy  tych,  którzy  są
zaangażowani  w  udzielanie  pomocy  lub  wsparcia  powstańcom
prowadzącym wojnę z tym narodem.

Sekcja 3 czternastej poprawki otwarcie stwierdza:

Żadna osoba nie może być senatorem ani przedstawicielem w
Kongresie,  ani  wybierać  prezydenta  i  wiceprezydenta,  ani
piastować żadnego urzędu cywilnego lub wojskowego w Stanach
Zjednoczonych lub w jakimkolwiek stanie, która po złożeniu
przysięgi jako członek Kongresu, albo jako urzędnik Stanów
Zjednoczonych,  albo  jako  członek  jakiejkolwiek  legislatury
stanowej, albo jako urzędnik wykonawczy lub sądowy dowolnego
stanu w celu poparcia Konstytucji Stanów Zjednoczonych,  brał
udział w powstaniu lub buncie przeciwko lub udzieliło pomocy
lub wsparcia wrogom.

Nie  da  się  jaśniej.  Wszyscy  ci,  którzy  pomagają  w  buncie
przeciwko  Stanom  Zjednoczonym,  zarówno  cywilni,  jak  i
wojskowi, muszą zostać usunięci ze stanowiska. Obejmuje to
Ocasio Cortez, burmistrz Wheeler, burmistrz Durkan, burmistrz
de Blasio, a nawet gubernatorzy stanów, tacy jak Inslee, Brown
i Cuomo.

Aresztowania lewicowych burmistrzów mogą rozpocząć
się wkrótce po wyborach
Departament Sprawiedliwości przygotowuje się do aresztowania
lewicowych kolaborantów wkrótce po wyborach, ponieważ Trump
powołuje się na ustawę o powstaniu i aktywuje amerykańskie
oddziały wojskowe, które są rozmieszczone w 50 największych
miastach Ameryki.

Teraz Departament Sprawiedliwości wydał oświadczenie, w którym
trzy miasta w USA są „jurysdykcjami zezwalającymi na przemoc i
niszczenie mienia”. Te trzy miasta to:

Seattle
Portland
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Nowy Jork

Jak wyjaśnia Departament Sprawiedliwości:

Departament  Sprawiedliwości  Stanów  Zjednoczonych
zidentyfikował  dziś  następujące  trzy  jurysdykcje,  które
zezwoliły na utrzymywanie się przemocy i niszczenie mienia i
odmówiły podjęcia rozsądnych środków w celu przeciwdziałania
działalności  przestępczej:  Nowy  Jork;  Portland  w  stanie
Oregon; i Seattle w stanie Waszyngton.

Kryteria oceny każdego miasta poniżej:

Czy jurysdykcja zabrania policji interweniowania w celu
przywrócenia porządku wśród powszechnej lub utrzymującej
się przemocy lub aktów wandalizmu.
Czy  jurysdykcja  cofnęła  ochronę  organów  ścigania  z
obszaru  geograficznego  lub  struktury,  do  której
funkcjonariusze  organów  ścigania  są  zgodnie  z  prawem
uprawnieni, ale oficjalnie uniemożliwiono im dostęp lub
zezwolono na dostęp tylko w wyjątkowych okolicznościach,
z  wyjątkiem  sytuacji,  gdy  funkcjonariusze  organów
ścigania  są  na  krótko  wstrzymywani  ze  względów
taktycznych  decyzji,  której  celem  jest  bezpieczne  i
sprawne rozwiązanie konkretnego i trwającego bezprawnego
incydentu,  który  stanowi  bezpośrednie  zagrożenie  dla
bezpieczeństwa  osób  lub  funkcjonariuszy  organów
ścigania.
Czy jurysdykcja wyłącza uprawnienia lub zwalnia wydziały
policji.
Czy  jurysdykcja  bezzasadnie  odmawia  przyjęcia  ofert
pomocy organów ścigania od rządu federalnego.
Wszelkie  inne  powiązane  czynniki,  które  Prokurator
Generalny uzna za stosowne.

Z  zapowiedzi  jasno  wynika,  że  ​​wkrótce  do  listy  zostaną
dodane  kolejne  miasta;  najprawdopodobniej  między  innymi
Chicago i Minneapolis.



Analiza:  DOJ  przygotowuje  się  do  aresztowania
burmistrzów Demokratów i postawienia im zarzutów
buntu po wyborach
To oświadczenie Departamentu Sprawiedliwości wprowadza w życie
plan  w  celu  powołania  się  na  uprawnienia  do  czternastej
poprawki do aresztowania lewicowych burmistrzów, gubernatorów,
sędziów  i  ustawodawców,  którzy  brali  udział  w  nielegalnym
powstaniu  przeciwko  Stanom  Zjednoczonym.  Obejmuje  to
reprezentantów Maxine Waters, Nancy Pelosi, Jerry’ego Nadlera,
Adama Schiffa i dosłownie tysiące ustawodawców stanowych i
skorumpowanych  urzędników  sądowych,  którzy  wzięli  udział  w
skoordynowanym  spisku  mającym  na  celu  obalenie  Stanów
Zjednoczonych  Ameryki.

Jak  już  mówiłem  wcześniej,  żadne  agresywne  działania  nie
zostaną  podjęte  przeciwko  powstańcom  aż
do zakończenia wyborów. Ale zaraz po wyborach, gdy radykalna
lewica  eksploduje  w  „Operacji  Chaos”  i  przeprowadzi
zorganizowane,  dobrze  finansowane  bojowe  ataki  na
infrastrukturę USA, ustawodawców i Biały Dom, prezydent Trump
prawdopodobnie oficjalnie ogłosi powstanie w toku i aktywuje
amerykańskie  zasoby  wojskowe  w  50  miastach,  natychmiastowo
rozbijając lewicowe grupy powstańcze.

Wiemy również, że taki jest plan, ponieważ AG William Barr
prawie się wygadał. W szeroko rozpowszechnianej wiadomości z
zeszłego tygodnia, Wall Street Journal doniósł, AG William
Barr powiedział prokuratorom, aby zbadali oskarżenie burmistrz
Seattle Jenny Durkan o podburzanie, „za pozwolenie mieszkańcom
na utworzenie w tym mieście strefy wolnej od policji”.

Innymi  słowy,  Departament  Sprawiedliwości  aktywnie  zachęca
prokuratorów  federalnych  do  tworzenia  spraw  przeciwko
zdradzieckim urzędnikom publicznym, którzy zezwalają na taką
lewicową przemoc, a ogłoszenie Departamentu Sprawiedliwości w
sprawie Seattle, Portland i Nowego Jorku dodatkowo potwierdza
fakt, że polityczni przywódcy tych miast aktywnie angażują się
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w powstanie przeciwko Stanom Zjednoczonym, łamiąc przysięgę.

Pamiętaj:  czternasta  poprawka  wymaga  teraz  od  prezydenta
Trumpa i Departamentu Sprawiedliwości aresztowania tych osób i
odebrania im władzy. Takie aresztowania prawdopodobnie będą
musiały zostać przeprowadzone przez żandarmerię po wyborach,
gdy wojsko zostanie w pełni rozmieszczone przeciwko lewicowym
miastom, aby stłumić przemoc i usunąć zbrodniczych powstańców,
takich jak Durkan, z urzędu publicznego.

Ameryka nie może funkcjonować, jeśli jej miastami
i stanami rządzą zdradzieccy aktorzy zaangażowani
w bunt przeciwko narodowi
Aby  przeanalizować  wszystkie  te  informacje,  pamiętaj,
że Ameryka jest już w stanie wojny domowej, z radykalnymi
siłami  antyamerykańskimi  prowadzącymi  wojnę  kinetyczną
przeciwko organom ścigania, budynkom rządowym i zwolennikom
Trumpa.  Niedawna  śmierć  dzieciobójczyni  adw  Ruth  Bader
Ginsburg tylko eskaluje krwiożerczą lewicę, zamieniając ją w
radykalnych  szaleńców,  którzy  są  zobowiązani  do  masowego
niszczenia, podpalania i siania chaosu.

Jedynym pewnym sposobem obrony Ameryki przed tym gwałtownym
powstaniem  jest  powołanie  się  na  ustawę  o  powstaniui,
tymczasowo umieszczając wojska na ulicach amerykańskich miast,
aby  zdjąć  siły  powstańcze  i  odsunąć  od  władzy  wszystkich
zdradzieckich  /  wywrotowych  aktorów.  Oznaczałoby  to  masowe
aresztowania  potencjalnie  tysięcy  zdradzieckich  aktorów,
którzy czynnie spiskowali w celu obalenia Stanów Zjednoczonych
Ameryki.  Niektórzy  z  tych  zdradzieckich  aktorów  siedzą  w
Stanach  Zjednoczonych  jako  senatorowie  (Feinstein)  lub
członkowie  Izby  (Nadler,  AOC  itp.).  Inni  są  członkami
fałszywych mediów informacyjnych (Stephanopoulos) lub prowadzą
duże  platformy  technologiczne  (Dorsey,  Zuckerberg,  Pichai
itp.). Wszyscy z nich są winni zdrady stanu Ameryki i muszą
zostać  aresztowani,  postawieni  przed  sądem  i  uwięzieni  za
skoordynowane zbrodnie przeciwko temu narodowi. I to nawet nie
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dotyczy korupcji w Departamencie Sprawiedliwości FBI i Obamy,
gdzie ludzie tacy jak James Comey, Eric Holder.

Szerzący przemoc lewicowi buntownicy wkrótce staną
się wrogimi bojownikami lub krajowymi terrorystami
Jednocześnie dziesiątki tysięcy obłąkanych, pełnych nienawiści
lewicowych  buntowników,  którzy  otwarcie  celebrują  masowe
zniszczenia, chaos i brutalne ataki na niewinnych ludzi, muszą
zostać  potraktowani  siłowo  przez  jednostki  federalne  i
wojskowe.  Deklarując  istnienie  powstania  przeciwko  Stanom
Zjednoczonym,  Prezydent  Trump  jednocześnie  deklaruje,  że
wszyscy, którzy biorą udział w aktach powstania, są wrogimi
bojownikami / wrogami kraju, którzy mogą zgodnie z prawem
zostać zastrzeleni przez siły obronne, takie jak aktywowane
jednostki wojskowe.

Najprawdopodobniej  właśnie  tego  potrzeba,  aby  skończyć  z
destrukcyjną  lewicą.  Szalone,  obłąkane,  bezprawne,  wściekłe
tłumy lewicy są teraz poza ludzkością i w ich pokręconych
mózgach nie pozostało nic z racjonalizmu. Nie funkcjonują już
jako  istoty  ludzkie.  Zamiast  tego  są  zaprogramowanymi
biologicznymi  robotami,  które  zostały  zindoktrynowane  za
pomocą inspirowanej mediami nienawiści i inżynierii społecznej
Big  Tech,  aby  działać  jako  agenci  zniszczenia  przeciwko
Ameryce. Nie da się ich przekonać ani reformować. Będą musieli
zostać  trwale  usunięci  ze  społeczeństwa,  jeśli  jakikolwiek
Amerykanin ma kiedykolwiek znowu żyć w pokoju, w systemie
obywatelskim i prawnym.

Technicznie rzecz biorąc, gdy Trump ogłosi trwające czynne
powstanie, każdy obywatel amerykański może legalnie walczyć z
każdym wrogim bojownikiem, który zagraża temu narodowi.

Czekają  bitwy  na  ulicach  Ameryki  między  lewicowymi
terrorystami  przeciwko  aktywowanym  siłom  wojskowym  USA  i
Gwardii  Narodowej,  chociaż  istnieje  możliwość,  że  niektóre
jednostki  Gwardii  w  stanach  rządzonych  przez  Demokratów,



takich jak Waszyngton i Kalifornia, mogą dołączyć do zdrady,
co  skutkuje  eskalacją  działań  wojskowych,  które  angażują
zdradzieckie  jednostki  Gwardii  z  ogromną  siłą.  W  tym
scenariuszu moglibyśmy dosłownie zobaczyć czołgi, artylerię i
inne operacje wsparcia powietrznego prowadzone w miastach USA
lub w ich pobliżu.

Amerykanie muszą być gotowi na wspieranie wojsk…
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